
Město Sezemice 
Zastupitelstvo města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 5) 

Výpis usnesení zastupitelstva města  

ze zasedání Zastupitelstva města Sezemice 

Den konání jednání:  09.02.2016 

Místo jednání: sál města, Husovo nám. 790, Sezemice. 

Usnesení č. Z/1/1/2016 

Zastupitelstvo m ěsta mění bod I. usnesení č. Z/9/1/2015 ze dne 10.03.2015 takto: 

I. Rozhoduje převést do vlastnictví města na základě kupních smluv nemovitý majetek – 
níže uvedené části pozemků v k. ú. Počaply nad Loučnou za kupní cenu 200 Kč za 1 m2. 
Náklady spojené s převody pozemků uhradí město Sezemice. 
1. Převod části pozemku p. č. 86/1 nově označené jako p. č. 86/56 o výměře 793 m2 na 

základě geometrického plánu č. 523-96/2015 za celkovou kupní cenu 158.600 Kč 
z majetku Karla Gottwalda, bytem Levského 3222/3, 143 00 Praha 4, a Ing. Jany 
Onuferové, bytem Severní 797, 533 04 Sezemice, od každého jednu polovinu. 

2. Převod pozemku p. č. 436/9 o výměře 167 m2 a převod části pozemku p. č. 86/50 nově 
označené jako p. č. 86/57 o výměře 506 m2 na základě geometrického plánu č. 523-
96/2015 za celkovou kupní cenu 134.600 Kč z majetku Evy Košťálové, bytem Ráby 79, 
533 52 Ráby. 

3. Převod pozemku p. č. 436/10 o výměře 361 m2 a převod části pozemku p. č. 86/51 
nově označené jako p. č. 86/58 o výměře 513 m2 na základě geometrického plánu č. 
523-96/2015 za celkovou kupní cenu 174.800 Kč z majetku Ing. Jiřího Bukovského, 
bytem Morseova 244, 109 00 Praha jednu šestinu, Romana Dvořáka, bytem Pod 
Třebešínem 2361/7, 100 00 Praha 10 jednu šestinu a Františka Novotného, bytem U 
Stadionu 696, 537 03 Chrudim čtyři šestiny. 

4. Schvaluje  bezúplatný převod do majetku města částí pozemků p. č. 436/1 a p. č. 436/8 
nově označených jako p. č. 436/15 o výměře 12 m2, p. č. 436/16 o výměře 37 m2 a p. 
č. 436/17 o výměře 15 m2 z majetku Pardubického kraje se sídlem Komenského 
náměstí 125, 532 11 Pardubice. Náklady spojené s převody pozemků uhradí město 
Sezemice. 

  



Výpis usnesení ZM ze dne 09.02.2016     Strana 2 (celkem 5) 

Usnesení č. Z/2/1/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

I. Schvaluje  uzavření kupních smluv o převodu vlastnictví jednotek v budově č. p. 734, č. p. 
735, č. p. 736 a č. p. 737 na st. p. č. 950/1, st. 950/2, st. 950/3, st. 950/4 (objekt III.) 
v katastrálním území Sezemice nad Loučnou, obec Sezemice, zapsaném na příslušném 
LV u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a pozemku dle Prohlášení 
vlastníka, a to: 

− jednotku číslo 734/5 , kupující Žaneta Kantorová, za kupní cenu 361.020 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 54.816 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 734/7 , kupující Lenka Štěrbová, za kupní cenu 837.225 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 83.507 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 734/9 , kupující Veronika Lalovová, za kupní cenu 360.125 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 53.921 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 734/11 , kupující Marta Comorková, za kupní cenu 967.650 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 93.370 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 735/19 , kupující Aneta Křivková, za kupní cenu 570.250 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 36.959 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 735/20 , kupující manželé Leoš Beran a Lenka Beranová, (SJM), 
za kupní cenu 614.550 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 64.333 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 735/23 , kupující manželé Božena Břeňová a Milan Břeň (SJM), 
za kupní cenu 603.590 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 64.333 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 735/24 , kupující Lucie Ročková, za kupní cenu 584.282 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 85.060 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 735/25 , kupující Jan Hladík, za kupní cenu 575.630 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 43.987 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 736/32 , kupující Michal Němý, za kupní cenu 607.414 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 65.549 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 736/33 , kupující Martin Hajšínek, za kupní cenu 608.690 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 70.870 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 736/34 , kupující manželé Filip Knížek a Michaela Knížková (SJM), 
za kupní cenu 561.187 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 29.463 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 736/35 , kupující Marie Marešová, za kupní cenu 604.780 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 71.489 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 736/37 , kupující Ivana Bursíková, za kupní cenu 571.824 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 29.463 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 736/38 , kupující Ing. Martin Comorek, Ph.D., za kupní cenu 612.595 
Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 64.230 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 



Výpis usnesení ZM ze dne 09.02.2016     Strana 3 (celkem 5) 

− jednotku číslo 736/39 , kupující Jana Mládková, za kupní cenu 610.760 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 70.870 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 736/42 , kupující Tomáš David, za kupní cenu 988.350 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 93.450 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 737/47 , kupující Lenka Hubertová, za kupní cenu 377.894 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 52.506 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 737/48 , kupující Petr Petrásek, za kupní cenu 373.214 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 59.546 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 737/49 , kupující Ing. Lenka Palatová, za kupní cenu 793.232 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 63.487 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 737/50 , kupující Miloš Morávek, za kupní cenu 357.280 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 51.076 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 737/51 , kupující Luboš Pešek, za kupní cenu 358.902 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 48.766 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 737/54 , kupující manželé Miroslav Zelinka a Marie Zelinková (SJM), 
za kupní cenu 825.900 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 43.900 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva. 

II. Schvaluje  uzavření kupních smluv o převodu vlastnictví jednotek v budově č. p. 738, č. p. 
739, č. p. 740, č. p. 741 na st. p. č. st. 953, st. 954, st. 955, st. 957 (objekt IV.) 
v katastrálním území Sezemice nad Loučnou, obec Sezemice, zapsanou na příslušném 
LV u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a pozemku dle Prohlášení 
vlastníka, a to: 

− jednotku číslo 738/5 , kupující manželé Svitlana Binková a Luděk Binko (SJM), 
za kupní cenu 356.168 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 49.964 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 738/6 , kupující David Levinský, za kupní cenu 369.748 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 63.544 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 738/8 , kupující manželé MUDr. Patricie Nedorostová a MUDr. Lukáš 
Nedorost (SJM), za kupní cenu 369.198 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek 
k 31.01.2016 ve výši 50.856 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 738/9 , kupující Jasna Perišič, za kupní cenu 366.270 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 60.066 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/17 , kupující Marcela Kozáková, za kupní cenu 747.969 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 44.956 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/18 , kupující Jitka Metzlová, za kupní cenu 451.880 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 57.011 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/19 , kupující manželé Lenka Týnková  a Miloslav Týnek (SJM), 
za kupní cenu 378.674 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 48.884 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/20 , kupující manželé Svitlana Binková a Luděk Binko (SJM), 
za kupní cenu 781.770 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 78.757 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 



Výpis usnesení ZM ze dne 09.02.2016     Strana 4 (celkem 5) 

− jednotku číslo 739/21 , kupující manželé Ljiljana Marič a Željko Marič (SJM), za kupní 
cenu 444.389 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 
49.520 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/22 , kupující manželé Mgr. Martina Janečková Jirásková a Orest 
Janeček (SJM), za kupní cenu 383.888 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek 
k 31.01.2016 ve výši 54.098 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/23 , kupující manželé Mgr. Marcela Bačinová a Mgr. Marek Bačina 
(SJM), za kupní cenu 769.677 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek 
k 31.01.2016 ve výši 66.664 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/27 , kupující Ing. Michal Novák, za kupní cenu 619.350 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 37.200 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 739/28 , kupující Milan Kubeček, za kupní cenu 523.650 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 33.000 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 740/33 , kupující manželé Irena Svobodová a Václav Svoboda (SJM), 
za kupní cenu 390.720 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 58.130 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 740/34 , kupující manželé Naďa Kosíková a Ivan Kosík (SJM), za kupní 
cenu 447.830 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 
52.961 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 740/35 , kupující manželé Marcela Kumpanová a Ondřej Kumpan 
(SJM), za kupní cenu 757.240 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek 
k 31.01.2016 ve výši 54.227 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 740/36 , kupující manželé Klára Kováčová a Andrej Kováč (SJM), 
za kupní cenu 388.080 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 58.290 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 740/39 , kupující Bc. Lucie Tikalová, za kupní cenu 386.233 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 52.961 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 740/40 , kupující Jiří Braun, za kupní cenu 452.210 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 57.341 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 740/41 , kupující manželé Ing. Vladimír Plachý a Mgr. Ivana Plachá 
(SJM), za kupní cenu 761.873 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek 
k 31.01.2016 ve výši 58.860 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 741/49 , kupující Ing. Iva Šimůnková, za kupní cenu 538.430 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 60.430 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 741/50 , kupující manželé Jan Šimůnek a Marie Šimůnková (SJM), 
za kupní cenu 550.820 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 
ve výši 71.447 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 741/51 , kupující Jiří Koubek, za kupní cenu 571.610 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 51.330 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 741/52 , kupující Stanislava Krpatová, za kupní cenu 560.610 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 35.165 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 741/54 , kupující Markéta Dvořáková, za kupní cenu 560.610 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 68.710 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva. 

  



Výpis usnesení ZM ze dne 09.02.2016     Strana 5 (celkem 5) 

III. Schvaluje  uzavření kupních smluv o převodu vlastnictví jednotek v budově č. p. 728 na st. 
p. č. 952/1, č. p. 729 na st. p. č. 952/2, č. p. 730 na st. p. č. 952/3 a č. p. 731 na st. p. č. 
952/4 v katastrálním území Sezemice nad Loučnou, obec Sezemice, zapsaném na 
příslušném LV u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 
Pardubice, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a pozemku dle 
Prohlášení vlastníka, a to: 

− jednotku číslo 728/12 , kupující Vladimír Koubek, za kupní cenu 617.304 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 71.310 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva, 

− jednotku číslo 730/39 , kupující Ing. Martin Hájek do podílového spoluvlastnictví čtyři 
pětiny a Bc. Denisa Hájková do podílového spoluvlastnictví jednu pětinu, za kupní 
cenu 617.304 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.01.2016 ve výši 
71.310 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva. 

IV. Ukládá starostovi po podpisu kuních smluv a úhradě doplatků kupních cen podat za město 
jako prodávajícího návrh na vklad vlastnického práva k uvedeným jednotkám dle bodu I., 
II. a III. tohoto usnesení. 

Usnesení č. Z/3/1/2016 

Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 
Schvaluje smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti 
na části území Pardubického kraje dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, která bude uzavřena mezi městem Sezemice a Pardubickým 
krajem. Příspěvek města Sezemice k zajištění dopravní obslužnosti dle smlouvy je ve výši cca 
114 tis. Kč. 

Ověřovatelka: Ing. Jana Holá, PhD. datum/podpis: 

Ověřovatel: Ing. Aleš Kačer datum/podpis: 

 

Martin Staněk 
starosta města 

 Ing. Vlastimil Plecháček 
místostarosta města 

 


